（別紙）
学校等欠席者･感染症情報システムの使用変更計画書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
公益財団法人日本学校保健会
会長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

学校等欠席者･感染症情報システムの情報の取扱について、下記のとおり申請いたします。

担当部署

	所　属

	担当者

	住　所

	電　話

	メール

要望事項
(該当に〇印記入)

	すべての感染症において学校（施設）別の出席停止・学級閉鎖情報の一般への公開を制限する
（　　年　　月　　日から　　　年　　　月頃まで）	Comment by shimada@hokenkai.or.jp: 公開を制限する日の１年前の日付を記入する。
データ保管が１年間のため

	新型コロナウイルス感染症による学校（施設）別の出席停止・学級閉鎖情報の一般への公開を制限する
（　　年　　月　　日から　　　年　　　月頃まで）

	新型コロナウイルス以外の特定の感染症について学校（施設）別の出席停止・学級閉鎖情報の一般への公開を制限する
（　　年　　月　　日から　　　年　　　月頃まで）
【疾患名に〇を付ける：インフルエンザ・感染性胃腸炎・水痘・流行性耳下腺炎・咽頭結膜熱・百日咳・麻疹・風疹・結核・腸管出血性大腸菌・流行性角結膜炎・急性出血性結膜炎・溶連菌・マイコプラズマ・手足口病・ヘルパンギーナ・RS・伝染性紅斑・突発性発疹・A群溶血性レンサ球菌咽頭炎・無菌性髄膜炎・伝染性膿痂疹・アタマジラミ・ウイルス性肝炎・水いぼ・麻疹（疑い）・風疹（疑い）・川崎病・赤痢・咽頭結膜熱、流行性角結膜炎以外のアデノウイルス・ヒトメタニューモウイルス・髄膜炎菌性髄膜炎・デング熱・その他感染症】

	情報を再加工して独自のシステムを構築する

上記の理由

　※独自システムを構築する自治体は、概要がわかる資料を添付してください。